

<b>Etkinliğin Adı:</b>	Hoşgörülü muyum?
<b>Kademesi/Sınıfı:</b>	İlköğretim İkinci Kademe ve Ortaöğretim
<b>Değerler Alanı:</b>	Hoşgörü
<b>Kazanım:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Hoşgörülü davranışların farkına varır.</li><li>2. Hoşgörülü olma konusunda kendini sorgular ve değerlendirir.</li><li>3. İnsanlara karşı anlayışlı ve hoşgörülü olur.</li></ol>
<b>Öğrenci Sayısı:</b>	Sınıf veya okulun bütün öğrencileri
<b>Süre:</b>	20 dk.
<b>Uygulanacak Ortam:</b>	Sınıf ortamı
<b>Uygulanacak Ortamın Düzeni:</b>	Normal oturuş düzeni
<b>Araç-Gereç:</b>	Ek-1: “Hoşgörülü muyum?” Tutum Ölçeği
<b>Hazırlayan:</b>	
<b>Uygulama Süreci:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Etkinlik başlamadan önce Ek-1 deki uyarılar doğrultusunda öğretmen tarafından açıklamalar yapılarak öğrenciler aydınlatılır ve etkinliğin amacı açıklanır.</li><li>2. Ek-1 deki “Hoşgörülü muyum?” Tutum Ölçeği yeteri kadar çoğaltılır ve öğrencilere dağıtılır.</li><li>3. Öğrencilere etkinliğin tamamlanması için yirmi dakika süre verilir. Süre sona erdiğinde tutum ölçeği toplanır ve değerlendirilir.</li><li>4. Değerlendirme, öğrencilerin hangi tutumu hangi derecede işaretlediği istatistiğine ulaşmak şeklinde gerçekleştirilir. Sınıf düzeyinde elde edilen değerler okul düzeyine göre yeniden hesaplanıp yorumlanabilir.</li></ol>
<b>Değerlendirme:</b>	

## “HOŞGÖRÜLÜ MUYUM?” TUTUM ÖLÇEĞİ

Değerli arkadaşlar, yerel ve evrensel insanî değerlerimizi korumak ve yaşatmak amacıyla çalışmalar yürütmekteyiz. “HOŞGÖRÜ” değeri ile ilgili kendimizi değerlendirmek amacıyla sizin için bir tutum ölçeği hazırladık.

Aşağıdaki tutum ölçeği sadece hoşgörü konusunda kendimizi değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Belgeye isminizi yazmanız gerekmektedir, sadece doldurduktan sonra konu hakkında düşünmenizi ve hoşgörülü olmak konusunda kendinizi değerlendirmenizi istiyoruz. Başarılar dileriz.

Hoşgörülü İnsanın Davranışları	BEN ?		
	Her Zaman	Bazen	Hiç
Haddini bilir ve kendini üstün görmez.			
İnsanlara değer verir ve değer verdiğini onlara hissettirir.			
İnsanların kusurlarını örtmeye çalışır.			
İnsanlara karşı anlayışlı davranır.			
İnsanların düşünce ve inançları kendisinden farklı da olsa onların düşünce ve inanç özgürlüklerine saygı duyar.			
İnsanları sever ve onlar için fedakarlık yapar.			
İnsanları olduğu gibi kabul eder, onları zorla değiştirmeye çalışmaz.			
İnsanların duygu ve düşüncelerini anlamaya çalışır.			
Çevresiyle uyumlu yaşamaya gayret eder.			
İnsanların hatalarını görmezlikten gelir ve affeder.			
İnsanların farklılık ve kusurlarıyla alay etmez.			
İnsanları hoşlanmadıkları lakaplarla çağırılmaz.			
İnsanların ayıplarını açığa çıkarmaya çalışmaz.			
Kendine yapılmasını istemediği bir şeyi başkasına yapmaz.			
İnsanların haklarını gözetir, özgürlüklerini kısıtlamaz.			
Toplumsal, milli ve dini değerlerle alay etmez ve bunları küçük görmez.			
İnsanların gönlünü kırmamaya dikkat eder.			
Düşmanı dahi olsa haklarına saygı duyar.			

**“Hoşgörülü ol ki hoş görülesin.”**